
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительным видам обучения 

для магистрантов дневной формы обучения 
I семестр 

 

 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2022 

 
преподаватель Куприянчик Т.В. 

1. ВОЛОШКО Даниил Александрович - 1-21 80 15 История 
2. КУЗЬМЕНОК Роман Денисович - 1-21 80 15 История 
3. МАСАЛИТИН Владимир Николаевич - 1-21 80 15 История 
4. КУРИЛО Анна Игоревна - 1-23 80 03 Психология 
5. ТЕРЕШКОВА Анастасия Николаевна - 1-23 80 03 Психология 
6. ВАСИЛЬЕВ Павел Игоревич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
7. ГОЛУБИЧ Кирилл Сергеевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
8. КАЗАННИКОВА Диана Алексеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
9. БАЗУЛЬКО Елена Михайловна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
10. ЗИНКЕВИЧУС Ксения Александровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
11. КОЗЛОВА Ольга Анатольевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
12. ЛИТВИНОВА Лидия Анатольевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
13. ОСТРОВСКАЯ Светлана Леонидовна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
14. ПРИКОТА Татьяна Валентиновна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
15. ЧИСЛОВА Христина Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
16. ШЕВЧЕНКО Ольга Витальевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
17. АВДЕЕВА Ольга Игоревна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 
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12.25 Английский язык 
Немецкий язык 

Куприянчик Т.В. 
Степанова В.В. пз к.4, ауд. 5-13 

к.5, ауд.6-25 

14.20 Английский язык  
Немецкий язык 

Куприянчик Т.В. 
Степанова В.В. пз к.4, ауд. 5-13 

к.5, ауд. 6-25 

15.55 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.2, ауд. 3-18 

17.40 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. пз к.2, ауд. 3-18 

С
б.

 10.40 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.3, ауд. 207 
12.25  Философия и методология науки Калмыков В.Н. пз к.3, ауд. 207 



областям и уровням образования) 
18. ГРИНЬКОВА Виктория Васильевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
19. ГОЛОВИН Евгений Дмитриевич - 1-31 80 05 Физика 
20. КАШАНСКАЯ Ольга Николаевна - 1-31 80 05 Физика 
21. КУРИЛЕНКО Валерий Романович - 1-31 80 05 Физика 
22. НАУМЕНКО Екатерина Николаевна - 1-31 80 05 Физика 
23. САХОВСКИЙ Кирилл Артурович - 1-31 80 05 Физика 
24. СОМОВ Павел Владиславович - 1-31 80 05 Физика 
25. ФИЛИПЕНКО Кирилл Игоревич - 1-31 80 05 Физика 
26. ТУСОВ Владимир Иванович - 1-31 80 05 Физика 
27. АТРОХОВА Елизавета Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
28. СТАРОСТЕНКО Вадим Владимирович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
29. КАЗУСЕВА Вероника Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
30. НИЧИПОРЧИК Ольга Ивановна - 1-21 80 11 Языкознание 
31. ГАСАНОВ Руслан Логман оглы - 1-25 80 01 Экономика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2022 

 
преподаватель Степанова В.В. 

1. ТУРЧИН Людмила Анатольевна - 1-23 80 03 Психология 
2. ЯКУТА Дарья Олеговна - 1-23 80 03 Психология 
3. МОЛЧАНОВА (Примаченко) Прасковья Викторовна - 1-08 80 04 Физическая культура и 

спорт 
4. ЛЕВАЯ Софья Анатольевна - 1-21 80 11 Языкознание 
5. ДЕГТЕРЕНКО Елена Григорьевна - 1-25 80 01 Экономика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2022 

 
преподаватель Калмыков В.Н. 

1. ВОЛОШКО Даниил Александрович - 1-21 80 15 История 
2. КУЗЬМЕНОК Роман Денисович - 1-21 80 15 История 
3. МАСАЛИТИН Владимир Николаевич - 1-21 80 15 История 
4. КУРИЛО Анна Игоревна - 1-23 80 03 Психология 
5. ТЕРЕШКОВА Анастасия Николаевна - 1-23 80 03 Психология 
6. ТУРЧИН Людмила Анатольевна - 1-23 80 03 Психология 
7. ЯКУТА Дарья Олеговна - 1-23 80 03 Психология 
8. ВАСИЛЬЕВ Павел Игоревич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
9. ГОЛУБИЧ Кирилл Сергеевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
10. АВДЕЕВА Ольга Игоревна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
11. ГРИНЬКОВА Виктория Васильевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
12. ГОЛОВИН Евгений Дмитриевич - 1-31 80 05 Физика 
13. КАШАНСКАЯ Ольга Николаевна - 1-31 80 05 Физика 
14. КУРИЛЕНКО Валерий Романович - 1-31 80 05 Физика 
15. НАУМЕНКО Екатерина Николаевна - 1-31 80 05 Физика 
16. САХОВСКИЙ Кирилл Артурович - 1-31 80 05 Физика 
17. СОМОВ Павел Владиславович - 1-31 80 05 Физика 
18. ФИЛИПЕНКО Кирилл Игоревич - 1-31 80 05 Физика 
19. ТУСОВ Владимир Иванович - 1-31 80 05 Физика 
20. АТРОХОВА Елизавета Александровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
21. МОЛЧАНОВА (Примаченко) Прасковья Викторовна - 1-08 80 04 Физическая культура и 



спорт 
22. СТАРОСТЕНКО Вадим Владимирович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
23. КАЗУСЕВА Вероника Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
24. НИЧИПОРЧИК Ольга Ивановна - 1-21 80 11 Языкознание 
25. ЛЕВАЯ Софья Анатольевна - 1-21 80 11 Языкознание 
26. БАЗУЛЬКО Елена Михайловна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
27. БЕРЕЩЕНКО Надежда Владимировна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
28. ЗИНКЕВИЧУС Ксения Александровна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
29. КАЗАННИКОВА Диана Алексеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
30. КОЗЛОВА Ольга Анатольевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
31. ЛИТВИНОВА Лидия Анатольевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
32. ОСТРОВСКАЯ Светлана Леонидовна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
33. ПРИКОТА Татьяна Валентиновна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
34. ЧИСЛОВА Христина Сергеевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
35. ШЕВЧЕНКО Ольга Витальевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
36. Коребо Ольга Николаевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
прием 2022 

 
преподаватель Кадол Ф.В. 

1. Миронов Арсений Александрович – 1-51 80 04 Геология 
2. Сафанович Янина Сергеевна – 1-51 80 04 Геология 
3. Базулько Елена Михайловна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
4. Берещенко Надежда Владимировна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
5. Зинкевичус Ксения Александровна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
6. Казанникова Диана Алексеевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
7. Коребо Ольга Николаевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. Козлова Ольга Анатольевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
9. Литвинова Лидия Анатольевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
10. Островская Светлана Леонидовна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
11. Прикота Татьяна Валентиновна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
12. Числова Христина Сергеевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
13. Шевченко Ольга Витальевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
14. Ташлиева Сурай Ногайбердиевна – 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
15. Долженок Анастасия Вячеславовна – 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
16. Кисельчук Анастасия Сергеевна – 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
17. Могданова Ирина Александровна – 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
18. Авдеева Ольга Игоревна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
19. Гринькова Виктория Васильевна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
20. Майсеенко Христина Александровна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и 

воспитания (по областям и уровням образования) 
21. Силяева Татьяна Станиславовна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
22. Солохина Ольга Викторовна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
23. Щур Елена Адамовна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по областям 

и уровням образования) 
24. Яковлева Наталья Владимировна – 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 



(по областям и уровням образования) 
25. Васильев Павел Игоревич – 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
26. Голубич Кирилл Сергеевич – 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
27. Дагаров Евгений Олегович – 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
28. Желдакова Елена Александровна – 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
29. Пугачёва Евгения Евгеньевна – 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
30. Сапанович Алексей Викторович – 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
31. Атрохова Елизавета Александровна – 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
32. Котовенко Сергей Витальевич – 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
33. Кулешова Светлана Петровна – 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
34. Назаренко Ирина Александровна – 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
35. Молчанова (Примаченко) Прасковья Викторовна – 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
36. Старостенко Вадим Владимирович – 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
37. Ничипорчик Ольга Ивановна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
38. Левая Софья Анатольевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 

 


